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EURUSD

Euro Bölgesi, özel sektör faaliyetleri hizmetler sektöründeki 

hızlanmayla birlikte, bileşik PMI 2018 yılının şubat ayından bu 

yana en büyük büyümeyi gösterdi. Endeks mayıs ayında 3,3 

puan arttı ve 56,9 puanlık beklentiyi aşarak, 57,1 puana yükseldi.

Euro Bölgesi'nde hizmet satın alma yöneticileri endeksi (PMI) 

mayıs ayında, karantina tedbirlerinin gevşetilmesiyle yeniden 

açılmalarla, nisan ayına göre 4,7 puan artışla, 50,5 puandan, 

55,2 puana yükseldi.

Mayıs verileri hizmetler faaliyetlerinin son 2 aydır büyüdüğünü ve 

yaklaşık 3 yılın en iyi büyümesini kaydettiğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta toparlanma eğilimine bağlı olarak geri 

çekilmelerin görüldüğü EURUSD paritesinde, gün içi ABD 

tarafından açıklanacak olan veriler takip edilerek işlem 

yapılması tavsiye edilmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 

1.2078 olarak belirlenmiştir.
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GBPUSD

Resmi rakamlara göre, Birleşik Krallık'taki yetişkinlerin 

yarısından fazlası her iki dozda da koronavirüs aşısına sahip.

Perşembe günü kendi ikinci baskısını yapan başbakan, 

"inanılmaz başarıyı" memnuniyetle karşıladı ve tweet attı : 

"Şimdi işi bitirelim."

Yaklaşık altı ay önce aşının kullanıma sunulmasından bu yana 

toplam 26.422.303 ikinci doz verildi.

Sağlık Bakanı Matt Hancock, İngiltere'deki yetişkinlerin dörtte 

üçünün ilk kez aşı olduğunu doğrulamasından bir gün sonra 

geldi.

Birleşik Krallık'ta kullanımı onaylanan dört aşıdan üçü, Covid-

19'a karşı maksimum koruma için iki doz gerektiriyor.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD ile olan korelasyona bağlı ve doların kısmi toparlanma 

eğilimine bağlı olarak geri çekilmelerin görüldüğü GBPUSD 

paritesinde, gün içi önemli destek seviyesi 1.4045 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviye bugün ABD Tarafından açıklanacak olan Tarım Dışı 

İstihdam verisinden sonra önem arz etmektedir.
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USDJPY

Japonya Başbakanı Yoshihide Suga'nın Tokyo Olimpiyatları 

ve Paralimpik Oyunlar sonrasında erken seçim çağrısı 

yapması bekleniyor.

Başbakan Suga, Japonya’nın corona virüsü salgınını 

kontrol altına almakta zorlanmasına karşın Olimpiyat 

Oyunları’nı gerçekleştirme konusunda kararlı bir duruş 

gösteriyor.

Japon hükümeti şimdilik ek bütçe düzenlemeyecek ve 

corona virüsü salgınıyla mücadele konusunda acil 

harcamaların yapılması için rezervlerdeki yaklaşık 4 trilyon 

yenlik (36.60 milyar dolar) paradan faydalanacak.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişini gerçekleştirdikten sonra yatay bant 

aralığında fiyatlanan USDJPY paritesinde, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Önemli destek seviyesi, 109.888 

olarak belirlenmiştir. ABD’den gelecek veriler önem arz 

etmektedir.
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XAUUSD

Altın, Fed’in parasal teşviklerinin sona yaklaştığına dair 

beklentilerle Mart ayından bu yana en büyük haftalık 

kaybına doğru ilerliyor. Gram altın ise küresel altın 

fiyatlarındaki düşüşe rağmen Dolar/TL ’deki yükselişle 

kayıplarını sınırladı.

Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, çarşamba günü 

varlık alım programını uygun bir zamanda yavaşça ve 

dikkatli bir şekilde geri çekmeye başlamanın uygun 

olabileceğini söylemişti. New York Fed Başkanı John 

Williams ise Fed’in varlık alımı programını düzeltmesinin 

zamanının gelmediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1869 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1878 ve 1892 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1848 – 1835 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Perşembe günü petrol Asya’da yükseldi. Yatırımcılar da 

büyük petrol üreticileri gibi ABD, Çin ve Avrupa’daki yakıt 

talebindeki artışın, 2021’in sonlarına doğru arzı geçeceğini 

düşünüyor.

OPEC+ da dahil olmak üzere piyasadaki tahmin yürütücüler, 

2021’in ikinci yarısında yakıt talebinin arzı geçeceğini 

düşünüyor.

OPEC+ verilerine göre 2021 sonunda günlük yakıt talebi 

99,8 milyon varil olurken arz 97,5 milyon varil olacak. Bu 

esasen karantinaları kaldıran İngiltere kadar ABD ve 

Çin’deki artan talep sayesinde olacak.

TEKNİK ANALİZ

Ülkelerin 2. çeyrek sonunda toparlanacağına yönelik 

beklentiler ile yükselişini gerçekleştiren petrol tarafında, anlık 

incelendiğinde 68.80 seviyelerinde fiyatlar görülmektedir. 

Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar 68.25 

seviyesine yakın değerlendirilebilir. 
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DAX

Vonovia hisseleri Deutsche Wohnen (DE: DWNG ) ile 

birleşme planlarının açıklanmasından sonra biraz değer 

kaybetti. Paylaşım şimdi kurtarma moduna geri döndü. 

Ancak, yine de minimum bir kayıp var gibi görünüyor. 

DAX'ın hala rekor bir seyirde olduğu zamanlarda .

Anlaşma ayrıca Vonovia hisseleri ve Deutsche Wohnen

bağlamında kiracılar arasında nispeten popüler değil. 

Ancak bu, Aptal yatırımcılar için çekici bir fırsat mı? Bunu 

aşağıda biraz daha yakından incelemek istiyoruz. 

Şüphesiz: algı ve potansiyel birbirinden çok farklı olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15550 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15733  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

ABD Başkanı Joe Biden’ın perşembe günü federal 

kurumlara dış politikayla ilgili vereceği direktiflerde 

yolsuzluk ve yasa dışı kripto para işlemleri ile yapılan 

mücadeleye ağırlık verileceği aktarıldı.

Joe Biden, bugün başkanlık dönemindeki ilk Ulusal 

Güvenlik Çalışması Memorandumunu yayınladığını 

açıkladı. Yolsuzlukla mücadeleyi, ulusal güvenliğin kilit 

meselelerinden biri haline getireceği vurgulanan 

direktiflerde, kripto paralara da yer verilmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Elon Musk’ın atmış olduğu twitten sonra geri çekilmelerin

görüldüğü bitcoin tarafında, gün içi önemli destek seviyesi 36239

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyeye yakın alım yönünde

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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